
Název Autostyl a.s.

IČ 24727741

Sídlo Horská 579,Trutnov 54101

Dodavatel vyplní specifikaci ve žlutě označených polích!

Toyota Yaris HSD

Kategorie M1, osobní ANO

Alternativní palivo CNG nebo konvenční palivo (benzin/diesel), případně konvenční palivo v kombinaci s elektromotorem BENZIN+ELEKTROMOTOR

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz musí být u všech vozidel v souladu se zněním přílohy č. 2 

k Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 

silničních vozidel.

4,1L/100KM

Výkon >= 65 kW 68

Emisní limit stanovený metodou WLTP: max. 95 g CO2/km 92

Splnění emisní normy min. EURO 6 EURO 6 AP

5 místná, 5 dvéřová ANO

Barva: červená ANO

Přední mlhové světlomety ANO

Výškove nastavitelné sedadlo řidiče ANO

Stěrač okna 5. dveří ANO

Autorádio s bezdrátovým bluetooth připojení mobilního telefonu a handsfree ANO

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu i vzadu (parkovací senzory nebo kamera) ANO

Klimatizace ANO

Centrální zamykání ANO

Rezervní kolo (pokud vůz má prostor jen pro lepící sadu, bude kolo umístěno externě ložené v zavazadlovém prostoru) ANO

Povinná výbava ANO

Gumové koberce vpředu, vzadu a omyvatelná vana v kufru ANO

Ochranné lišty prahů 4 dveří (ochrana prahů před oděrem při nastupování a vystupování) ANO

Náhradní sada 4 zimních pneumatik na discích ANO

Poskytnutí náhradního vozu v případě servisu či opravy zdarma ANO

Vozidla nesmí být ke dni dodání starší 12 měsíců s nájezdem do 500 km ANO

Záruka na celé vozidlo minimálně 5 let, nebo 100 000 km 5LET/160 000KM

V případě, že je požadovaná délka záruky příplatkovou službou, uvede dodavatel cenu v Kč bez DPH za tuto službu 

samostatně
4 545KČ

Rozměry Základní minimální objem zavazadlového prostoru 270 l 286L

Celková cena za 1 ks vozidla v Kč bez DPH 430 623,14

Celková cena za 2 ks vozidla v Kč bez DPH 861 246,28

DPH v Kč samostatně 180 861,72

Celková cena za 2 ks vozidla v Kč včetně DPH 1 042 108,00

Výbava

Smluvní 

podmínky

Příloha č. 5A ZD - Technická specifikace

Pořízení automobilů pro sociální služby Oblastní charity Náchod, část A: Mobilita sociálních pracovníků Charitní pečovatelské služby Náchod

Tovární značka a typ vozidla

Motor

Karoserie


		2022-10-14T16:50:09+0200
	Jan Kranát


		2022-10-18T08:36:59+0200
	Ing. Marek Špelda, Ph.D.




